

Ei mikä tahansa mäki!





Etäisyydet Pieksämäelle

- Jyväskylä 88 km
- Mikkeli 77 km
- Kuopio 96 km
- Joensuu 161 km
- Helsinki 296 km

100 km säteellä Pieksämäestä asuu 500 000 ihmistä.



Asutusta jo pitkään

Pieksämäellä on ollut yhtäjaksoista asutusta jo 6000-7000 vuotta.

Pieksämäen kirkkopitäjä on perustettu yli 445 vuotta sitten.

Risteysasema

Pieksämäelle on suorat junayhteydet neljästä suunnasta: Helsingistä, Turusta, Joensuusta ja Rovaniemeltä.



1 836 km²:n kaupunki

Pieksämäki on pinta-alaltaan Suomen 54:n suurin kunta (2022).

Kaupunkikeskustan lisäksi Pieksämäkeen kuuluu kolme taajamaa: Naarajärvi, Jäppilä ja Virtasalmi.

Arjen helppoutta

Pieksämäki on reilun 17 000 asukkaan kaupunki Keski-Savossa. Täällä kaupunkimainen asuminen yhdistyy luonnonrauhaan ja puhtaisiin vesistöihin. Arkeen helppoutta tuovat kattavat palvelut, joiden saavutettavuus on lyhyiden etäisyyksien ansiosta hyvä.

Pieksämäen tiivis kaupunkikeskusta tarjoaa monipuoliset, kaupunkimaiset asumismahdollisuudet. Oman kodin rakentajille on tarjolla runsaasti edullisia ja väljiä tontteja niin keskustan tuntumassa kuin maaseudun rauhassa.

Harrastusmahdollisuudet ovat Pieksämäellä monipuoliset. Vapaa-aikaa voi viettää niin liikunnan, kulttuurin kuin yhdistystoiminnan parissa. Täällä voit kesällä nauttia uinnista hiekkarannalla tai lähteä talvella hiihtämään melkein kotiovelta kaupungin keskustassakin.



Asumisen helppoutta

Pieksämäellä on runsas valikoima omakotitontteja. Vaihtoehtoja löytyy kantakaupungista, Naarajärven, Jäppilän ja Virtasalmen taajamista sekä haja-asutusalueelta eri puolilta kaupunkia. Rantatontteja on tarjolla Vangasjärven uudelta asuutoalueelta sekä Löytynlammen alueelta.

Pieksämäellä on tarjolla runsaasti myös yksityisten tontteja. Niistä voi kysellä kiinteistövälittäjiltä ja kyläyhdistyksiltä.

Pieksämäen Haka Oy:llä on yli 1000 vuokra-asuntoa kaupungin keskustan ja kylätaajamien alueilla. Huoneistotyypit vaihtelevat yhden huoneen ja keittokomeron asunnoista neljän huoneen ja keittiön käsittäviin asuntoihin. Osa huoneistoista on saunallisia.

Vuokra-asunnon hankinta kannattaa aloittaa soittamalla Pieksämäen Hakalle, puh. 015 348 060.

Kysy tonteista ja kodin rakentamisesta maankäyttöinsinööri, puh. 0400 855 597, kaavoituspäällikkö, puh. 044 588 3223.



Monipuoliset palvelut sekä hyvät tietoliikenneyhteydet

Hiekanpään virkistysalue palvelee kaikenikäisiä kaupunkilaisia. Alueella sijaitsevat mm. päiväkotit, yläkoulu, ammatilliset oppilaitokset sekä ikäihmisten palvelukoti.

Hiekanpään puisto tarjoaa puitteet monenlaiseen vapaa-ajan tekemiseen koko perheelle. Alueella on touhu- ja liikunta-

paikkoja sekä ulkoilureittejä kaikenikäisille liikkujille. Esimerkiksi Pieksänjärven rantaa seurailevaan virkistysmetsään pääsee liikumaan leveää ja puupohjaista esteetöntä kävelyreittiä pitkin.

Lisäksi Hiekanpään alueelta löytyvät uusi liikuntahalli, uima- ja jäähalli, puistoluistelura-

ta, tekonurmi- ja ulkopadelkenttä, uimaranta sekä hyvät lenkkeilymaastot ja ladut.

Pieksämäelle toteutettu markkinoiden nopein valokuitu tuo laatua arkeen ja vapaa-aikaan. Valokuitu mahdollistaa yhteyden nettiin jopa 900M nopeudella sekä kattavan valikoiman maksutv-kanavia.

Uusia tontteja, uusilta alueilta

Vangasjärven asuinalue aivan keskustan lähellä tarjoaa viihtyisää asumista Vangasjärven tuntumassa. Löytynlammen alueelle, n. 10 km päähän Naarajärven taajamasta, on myös kaavoitettu omarantaisia tontteja omakoti- ja loma-asuntojen rakentamiseen.



Perinteinen koulukaupunki

Pieksämäellä oppilaitoksissa opiskelee noin 2 000 opiskelijaa.

Oppilaitoksia ovat lukio, Ammattiopisto Spesia, Etelä-Savon ammattiopisto ESEDU, STEP-koulutus ja Diakonia-ammattikorkeakoulu.





Mökkeilyn helppoutta

Vapaa-ajan asumisessa ja lomailussa Pieksämäki on pistämätön. Täällä on helppo yhdistää lepo, liikunta ja mielen-
virkistys. Pieksämäen luonnon tarjoamat mahdollisuudet ulkoiluun ja retkeilyyn ovat ympärivuotiset. Kulttuuria on tarjolla teatterista taidenäyttelyihin ja koulutusta itsensä kehittämiseen Seutuopistossa. Ja mitä olisi mökkiloma ilman kiireetöntä ostosreissua Pieksämäen kauppatorille.

Perinteisenä mökkikuntana Pieksämäeltä löydät laajan mökkivalikoiman niin vakituiseen käyttöön kuin hetken lomailuunkin. Mökkejä ja mökkitontteja löytyy eri puolilta laajaa kaupunkia.



Tuhansien mökkien kaupunki

Pieksämäellä on yli 3 000 vapaa-ajan asuntoa.

Moni vapaa-ajan asunto sijaitsee jonkin Pieksämäen runsaan 30 kylän alueella.



Suomen vanhin meteoriittikraateri

Pieksämäen Iso-Naakkimajärvestä löytyy Suomen vanhin meteoriittikraateri. Ikää sillä on 1200 miljoonaa vuotta ja kokoa n. 3 kilometriä.

Vedenjakaja-alueelle luontoon virkistymään

Pieksämäki on vedenjakaja-
aluetta. Täältä vedet laskevat kolmeen ilmansuuntaan.

Monipuolinen Vedenjakaja-Reitistö tarjoaa monen eri vaatavuustason vaellus-, maastopyörä- ja melontareittejä. Vaeltamaan ja pyöräilemään

päiset jo muutaman kilometrin päästä liikenneasemasta.

VedenjakajaReitistön reitit polveilevat harjumaseman, hiekkakankaiden ja hienon suoluonnon äärellä. Reiteillä kohtaat myös muistoja muinaisista, kivikautisista

asukkaistamme.

Voit tutustua Paltasella suoluontoon esteettömällä luontopolulla. Jäppilässä Kivikuru on valittu yhdeksi Suomen 100 luontohelmestä. Melontareiteistä tunnetuimpia ovat Naarajoki ja Majavareitti.



VedenjakajaReitistö
Watershed Trails

Nukkekotikoti - Joonas Auringon huvila - tarjoaa viihdykettä lapsille koko päiväksi

Nukkekodin liikennepuistossa riittää kurveja ja mäkiä. Tule sinäkin kurvailemaan Kannon-
nukan kaarteessa tai pyörähdä Kaipaisen aukion ympäri.

Liikennepuiston lisäksi Nukkekodin pihalla voi pelata monenlaisia pelejä sekä päästää luovuuden irti Atelje-mökissä.

Nukkekodille tullessa kannattaa vierailla myös itse talossa. Nikkarityylisen huvilan alakerrasta löytyy Kuminan Kioski sekä teatterisali. Yläkerrassa voit uppoutua leikkeihin roolivaatteisiin pukeutumalla tai leluilla leikkiä.

www.pieksamaennukkekotifi



Touhukas päivä Partaharjussa

Partaharjukeskus tarjoaa touhua ja tekemistä koko perheelle. Puuhapäivän sisällön voi valita useista vaihtoehdoista. Partaharjukeskus on yksi Vedenjaka-
jaReitistön lähtöpisteistä. Voit tutustua myös esteettömään

ulkoilureittiin tai ottaa matsin SM-tason frisbeegolfradalla vaihtelevassa maastossa.

Kesäisin Partaharjukeskuksesta voit vuokrata veneitä ja kanootteja, käydä uimassa tai kokeilla uimahypyjä laiturin

hyppytornista. Pihassa voi pelata erilaisia pihapelejä. Talvisin Partaharjun maastot tarjoavat hyvät hiihtoladut.

www.partaharjukeskus.fi

Satutuokiot kirjastoissa

Sukella satuun, tupsahda tarinaan! Kirjaston Satutuokioissa tarinan kerronnan lisäksi käden-
taitoja, loruilua, musisointia ja muuta hauskanpitoa. Kaikille avoimet satutuokiot on suunnattu 3-6 -vuotiaille ja heidän aikuisseuralaisilleen.

www.kirjasto.pieksamaki.fi



Poleeni - kaikkien yhteinen olohuone

Kulttuurikeskus Poleeni on pieksämäkeläisten yhteinen olohuone. Vuonna 1989 valmistuneessa rakennuksessa sijaitsee 343-paikkainen monitoimisali, kirjasto, Seutuopisto, musiikkiopisto, ravintola-kahvila, kokoustiloja, kotiseutuarkisto sekä näyttelytila.

Avarassa aulatilassa järjestetään juhlia sekä klubimuotoisia konsertteja. Poleenin sali on Poleenin Teatterin kotisali. Lisäksi kulttuurikeskuksessa järjestetään eri teattereiden vierailunäytöksiä, konsertteja, taidenäyttelyitä sekä tapahtumia kaiken ikäisille.

Kattavat tiedot tarjonnasta löydät Poleenin kotisivuilta www.poleeni.fi sekä facebookista [@KulttuurikeskusPoleeni](https://www.facebook.com/KulttuurikeskusPoleeni)

Kulttuurikeskus Poleeni, Savontie 13



Iloa elämään liikunnasta

Pieksämäki tarjoaa hyvät mahdollisuudet monenlaisen liikunnan harrastamiseen. Täältä löytyvät mm. liikuntahalli, uima- ja jäähalli, lähiliikuntapaikkoja, melonta- ja vaellusreittejä, kattava latuverkosto sekä runsaasti erilaista ohjattua liikuntaa.

Lisätietoja www.sport.pieksamaki.fi ja @SportPieksamaki

Tiesitkö tämän?

- Eri puolilla kaupunkia on neljä monipuolista lähiliikuntapaikkaa.
- Pieksämäeltä löytyy viisi frisbeegolfrataa ja täyspitkä 9-reikäinen golfkenttä.
- Hiekanpään puistoluiistelurata rantapuistossa kattaa 900 metriä puistokäytäviä talvella.



Elämyksiä matkailijalle

Pieksämäen vireä tapahtumatarjonta ja monipuoliset palvelut kutsuvat viettämään rentouttavaa lomaa. Tapahtumista tunnetuin on heinäkuussa järjestettävä Big Wheels -harrasteajoneuvotapahtuma.

Upea tapahtumapaikka Veturitori entisöityjen Pieksämäen Veturitalien kupeessa tarjoaa puitteet konserteille, messuille, tansseille ja muille tapahtumille. Haapakosken ruukki, n. 18 km keskustasta, on vanha teollisuusalue ja historiallinen järvimalmiruukki.

Majoitusvaihtoehtoja on monia: Ysihotelli keskustassa ja Ysimajat Vangasjärven rannalla, Wanhan neuvolan majatalo, Kartanomajoitus Sofia & Angeliqe Pyhitylällä, Montolan Koulun Majatalo Montolassa, Nikkarila, Partaharjukeskus, Lomatrio motelli ja caravanalue sekä Motomajat kesäisin Virtasalmella. Lisäksi mökkimajoitusta on tarjolla runsaasti.

Kesän kulttuurikeidas Iso-Pappila, lukuisat kesäteatterit ja tapahtumat kylillä sekä kantakaupungissa ovat keskeinen osa Pieksämäen kulttuuritarjontaa.

Tietoa Pieksämäen matkailupalveluista löydät kootusti www.visitpieksamaki.fi.





Pieksämäen kaupunki

Kauppakatu 1, 76100 Pieksämäki

PL 125, 76101 Pieksämäki

Puh. (015) 788 2111

kirjaamo@pieksamaki.fi

www.pieksamaki.fi

www.visitpieksamaki.fi

www.poleeni.fi

www.sport.pieksamaki.fi